PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS

PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria da Administração, no

uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal,

DIVULGA o que segue:

1 – As NOTAS obtidas pelos candidatos na PROVA DE TÍTULOS  do Concurso Público nº

002/2016, referentes aos seguintes empregos: Médico – Área de Atuação: Especialidade

Psiquiatria, Médico-Horista – Área de Atuação: Área Clínica Médica, Médico-Horista – Área

de Atuação: Área Pediatria e Médico de Saúde Comunitária, conforme Anexo Único  deste

Edital.

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da nota, será de 02 (dois)

dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital, conforme capítulo 8

do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 12 (doze) dias do mês de setembro de

2016 (dois mil e dezesseis).

DELORGES MANO

Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

NOTAS OBTIDAS NAS PROVAS DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

201- MÉDICO – Área de Atuação: ESPECIALIDADE PSIQUI ATRIA
Inscr. Nota

060053 1,00

202- MÉDICO-HORISTA – Área de Atuação: ÁREA CLINICA  MÉDICA

Inscr. Nota
060061 1,00
060064 1,00

203- MÉDICO-HORISTA – Área de Atuação: ÁREA PEDIATR IA

Inscr. Nota
060013 1,00

204- MÉDICO DE SAÚDE COMUNITÁRIA

Inscr. Nota
060005 1,00
060018 3,00
060019 1,00
060020 0,00
060037 1,00
060067 2,00
060086 1,00
060114 1,00